UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

BAN QUẢN LÝ KHU KINH TẾ HẢI PHÒNG

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:             /BQL-QHXD Hải Phòng, ngày      tháng    năm 2024

V/v đôn đốc (lần 2) thực hiện việc gửi báo cáo

tình hình thiệt hại sau bão số 3

       Kính gửi:

         - Các chủ đầu tư dự án trong Khu kinh tế Đình Vũ – Cát Hải;

       - Các chủ đầu tư kinh doanh hạ tầng khu công nghiệp;

         - Các doanh nghiệp thứ cấp trong khu công nghiệp.

Thực hiện Thông báo số 446/TB-VP ngày 09/9/2024 của Ủy ban nhân dân

thành phố, theo đó yêu cầu các Sở, ban, ngành khẩn trương thống kê chính xác

nhất về tình hình thiệt hại do bão số 3 gây ra, Ban Quản lý Khu kinh tế Hải Phòng

(Ban Quản lý) đã ban hành các Văn bản: số 4035/BQL-QHXD ngày 10/9/2024;

4043/BQL-QHXD ngày 11/9/2024 về việc báo cáo tình hình thiệt hại sau bão số

3 gửi các chủ đầu tư kinh doanh hạ tầng khu công nghiệp, chủ đầu tư dự án trong

khu kinh tế và các doanh nghiệp thứ cấp trong khu công nghiệp; số 4057/BQL-

QHXD ngày 12/9/2024 về việc đôn đốc thực hiện việc gửi báo cáo tình hình thiệt

hại sau bão số 3 . Tuy nhiên đến thời điểm hiện tại, Ban Quản lý chưa nhận được

báo cáo của một số Công ty hoặc các báo cáo gửi về chưa đúng với biểu mẫu theo

quy định.

Để có đầy đủ cơ sở tổng hợp các số liệu báo cáo cấp có thẩm quyền, Ban

Quản lý đề nghị các chủ đầu tư và doanh nghiệp chưa thực hiện báo cáo theo quy

định khẩn trương rà soát, tổng hợp, gửi báo cáo bằng văn bản thống kê thiệt hại

sau bão số 3 theo biểu mẫu quy định tại Thông tư liên tịch số 43/2015/TTLT-

BNNPTNT-BKHĐT ngày 23/11/2015 của Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông

thôn, Bộ Kế hoạch và Đầu tư  (theo biểu mẫu 01/TKTH gửi kèm các văn bản nêu
trên) và tình hình khắc phục hậu quả sau bão số 3 về Ban Quản lý (số 24 Cù Chính
Lan, quận Hồng Bàng, thành phố Hải Phòng), đồng thời gửi file.doc/docx về địa

chỉ email: qlqhxd.heza@gmail.com  trong ngày 19/9/2024.

Trường hợp các doanh nghiệp không gửi báo cáo theo đúng nội dung và thời

hạn yêu cầu thì sẽ tự chịu trách nhiệm và quyền lợi của doanh nghiệp theo quy định.

Ban Quản lý Khu kinh tế Hải Phòng mong nhận được sự hợp tác từ Quý

doanh nghiệp về việc tổng hợp các thiệt hại do bão số 3 gây ra, để công tác khắc

phục hậu quả sau bão bảo đảm khẩn trương, kịp thời và hiệu quả./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- UBND TP (để b/cáo);

- Sở NN&PTNN (để ph/hợp);

- TB, các PTB;

- Các phòng thuộc BQL (để ph/hợp);

- Lưu: VP, QHXD.

KT. TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

Chu Đức Anh

mailto:qlqhxd.heza@gmail.com

		Văn phòng Chính phủ - ĐT: 080.43100 - 080.43569; Fax: 080.44130; Email: vpcp@chinhphu.vn
	2024-09-18T16:42:48+0700
	VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ
	Chu Đức Anh<chuducanh@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-09-19T07:29:38+0700
	Việt Nam
	Ban Quản lý Khu kinh tế <banquanlykkt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-09-19T07:29:43+0700
	Việt Nam
	Ban Quản lý Khu kinh tế <banquanlykkt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-09-19T07:29:43+0700
	Việt Nam
	Ban Quản lý Khu kinh tế <banquanlykkt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-09-19T07:29:44+0700
	Việt Nam
	Ban Quản lý Khu kinh tế <banquanlykkt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!